АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2018 г. № 0025 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 г.г.»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013 №0679-па, администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 г.г», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 1209-па от 28 ноября 2016 года, следующие изменения:
1. Приложение № 3 изложить в новой редакции;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               А.Л. Вальков
Утверждено

постановлением администрации

МО  «Пинежский  район»

от 17.01.2018 № 0025 - па
Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 г.г.»

1. В приложении №3 Перечень мероприятий муниципальной программы  «Развитие сферы культуры и туризма МО «Пинежский район» на 2017-2019 г.г.»  внести следующие изменения:

« пункт 5 изложить в следующей редакции:
	1.5. Проведение межрегионального  фестиваля ткачества "Пинежская бральница"
	Отдел по культуре и туризму   Администрации МО "Пинежский район"
	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Сохранение  бранного ткачества, как традиционного вида на Пинежье. Проведение пяти мастер-классов с мастерами других районов.

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	25,00
	0,00
	25,00
	0,00

	итого
	25,00
	0,00
	25,00
	0,00

пункт 25 изложить в следующей редакции:
	5.4. Мероприятия по созданию и модернизации учреждений культурно-досугового типа в сельской местности

	Отдел по культуре и туризму   Администрации МО "Пинежский район"
	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Проведен капитальный ремонт крыш в учреждениях культурно-досугового типа в Пинежском районе

	районный бюджет
	717,00
	0,00
	117,00
	600,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	717,00
	0,00
	117,00
	600,00

пункт 39 изложить в следующей редакции:
	5.18. Ремонт здания МБУ ДО "Детская музыкальная школа "Лира" с. Карпогоры
	Отдел по культуре и туризму   Администрации МО "Пинежский район"
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Ремонт и обустройство туалета в музыкальной школе (локальный сметный расчет №35)

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	районный бюджет
	578,00
	0,00
	578,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	578,00
	0,00
	578,00
	0,00

пункт 40 изложить в следующей редакции:
	6.1. Проведение курсов повышения квалификации для работников культурно - досуговых учреждений
	Отдел по культуре и туризму   Администрации МО "Пинежский район"
	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Проведение курсов переподготовки по новым формам работы КДУ и обучение группы из 20 человек.

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                      .»